

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

เมตร ใต้ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๓๗

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ. ๑-๐๐๒๙ สายทางบ้านสี้อ - บ้านโนนงาม อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๓๗

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ. ๑-๐๐๒๙ สายทางบ้านสี้อ - บ้านโนนงาม อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๓๗

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ไม่ระบุ หรือพื้นที่ไม่ยอมยก่า ๑๕,๒๕๙ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1	ลบ.ม.	700.000	1,460.40	1,022,280.00	1.3381	1,954.16	1,367,912.86
2	งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม) 1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	14,259.000	92.65	1,321,096.35	1.3381	123.97	1,767,759.02
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพริมโค้ต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	12,222.000	28.90	353,215.80	1.3381	38.67	472,638.06

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ. ๑-๐๐๒๙ สายทางบ้านสี่ - บ้านโนนงาม อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๓๗

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ. ๑-๐๐๒๙ สายทางบ้านสี่ - บ้านโนนงาม อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๓๗

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔๒๕๙ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔๒๕๙ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีด หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 3.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีด (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีด หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 4. งานตีเสบจราง 4.1 สีเทอร์โมพลาสติก 4.2 Rumble Strips	ตร.ม.	12,222.000	310.59	3,796,030.98	1.3381	415.60	5,079,469.05
5		ตร.ม.	2,037.000	28.90	58,869.30	1.3381	38.67	78,773.01
6		ตร.ม.	2,037.000	310.59	632,671.83	1.3381	415.60	846,578.17
7		ตร.ม.	458.000	290.00	132,820.00	1.3381	388.04	177,726.44
8		ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3381	615.52	19,204.41

### แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เมตร ยาว ๒,๐๓๗

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                      ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ฉ.ฉ. ๑-๐๐๒๙ สายทางบ้านลือ - บ้านเนินงาม อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้ทางสูงละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๓๗

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๒๕๙ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานจราจรสี่เสาระหัด 5.1.1 งานติดตั้ง 5.1.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	2.000	11,760.00	23,520.00	1.3381	15,736.05	31,472.11
10	5.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3381	3,987.53	15,950.15
11	5.1.3 หลั๊กแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลั๊ก	20.000	590.00	11,800.00	1.3381	789.47	15,789.58
12	5.1.4 หลั๊กโค้งโลเมตร แบบที่ 1 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	หลั๊ก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3381	2,595.91	5,191.82
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,881,942.18</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๒,๐๓๗

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๖๒๙ สายทางบ้านลือ - บ้านโนนงาม อำเภอชุมพรทางศา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้สะพานสูงละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๓๗ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๒๕๙ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำกับชุด ด้วยวิธีอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี

ปัญญา จันทรงาม  
( ปัญญา จันทรงาม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มัญญู ปรากฏ  
( มัญญู ปรากฏ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อติชัย เพียรธรรม  
( อติชัย เพียรธรรม )

กรรมการกำหนดราคากลาง